eárnara c-Municipal de Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 / 2 3
** ***** * ****** ***** ***** * ***** * ***** *

Requisita informações sobre manutenção da frota do município.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre manutenção da frota do município, reportando-se o
Executivo ao seguintes quesitos:

1 - Quantos veículos estão em manutenção? Quanto foi
empenhado em compras durante o ano de 2021 até o presente momento?

2 — Quanto já foi pago e quanto resta a pagar? Enviar cópi; de
serviço realizado do ano de 2021 até a presente data (notas).

3 — Quantos são os veículos parados (total) aguardando
empenho? Informar número da frota de todos.

c") •.0
.1( 00
ce ku
LLI

or, o o o

o rt 2  o
7co :?;

0
E e
ca

t

c.)

4 — Anexar documentos comprobatórios

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de janeiro de 2.023.

CLEVER SÉ E SOUZA,
VE DOR.